
修武县第一中学东、西餐厅经营权项目中标结果公告

（招标编号：/项目编号：焦公资采购 F2024－149号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]修武县第一中学东、西餐厅经营权项目:

      中标人：焦作市康隆餐饮服务有限公司 中标价格：114万元

      中标人：北京百灵鸟餐饮管理有限公司 中标价格：115.8万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：焦公资采购 F2024－149号

2、项目名称：修武县第一中学东、西餐厅经营权项目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：餐厅三年租金最低报价金额，东餐厅总额人民币 1046850.00元、西餐厅总额

人民币 1046850.00元。共计:人民币：2093700.00元。

5、招标公告发布日期：2024年 9月 23日

6、评审日期：2024年 10月 15日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1.采购需求：修武县第一中学东、西餐厅经营权项目，分别划分东、西两个餐厅，东餐厅建

筑面积约 5169.9㎡、西餐厅建筑面积约 5169.9㎡。根据相关文件批复及学校食堂管理会议

要求，为保证食品安全，确保膳食质量，提高食堂经营管理、服务水平，现将为修武县第一

中学东、西餐厅经营权项目进行公开招标，公开遴选二家优质餐饮公司提供托管经营服务。

2.合同履行期限：3年。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

焦公资采购 F2024-149号-1 修武县第一中学东、西餐厅经营权项目，分别划分东、西两个

餐厅，东餐厅建筑面积约 5169.9㎡、西餐厅建筑面积约 5169.9㎡。根据相关文件批复及学

校食堂管理会议要求，为保证食品安全，确保膳食质量，提高食堂经营管理、服务水平，现

将为修武县第一中学东、西餐厅经营权项目进行公开招标，公开遴选二家优质餐饮公司提供

托管经营服务。 第一中标候选人：焦作市康隆餐饮服务有限公司 河南省焦作市山阳区新城



街道山阳路与人民路交叉口东 100米 998号 东餐厅：

一年：380000.00

三年：1140000.00

西餐厅：

一年：380000.00

三年：1140000.00 元

第二中标候选人：北京百灵鸟餐饮管理有限公司 北京市通州区朱家垡村西 900号院 3号楼 1

层 101 东餐厅：

一年：386000.00

三年：1158000.00

西餐厅：

一年：386000.00

三年：1158000.00

序号 名称 服务内容 服务范围 合同履行期限 投标质量

1 修武县第一中学东、西餐厅经营权项目 详见附件 详见附件 3年 符合国家质量标准及相关

行业标准

四、评审专家名单

程文艳、梁庆涛、王昌忠、张珂、岳明伟

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：根据国家发改委（发改价格[2015]299号）文件精神，按照河南省招标投标协会

关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知（豫招协【2023】002号）规定收取

代理服务费，由成交方向采购代理机构一次性交纳。

招标代理服务费：焦作市康隆餐饮服务有限公司人民币 18600.00元、北京百灵鸟餐饮管理

有限公司人民币 18800.00元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《焦

作市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日。 

七、其他补充事宜

1.最终的评审得分及排序：排序 1焦作市康隆餐饮服务有限公司，最终得分：90.58分；排

序 2北京百灵鸟餐饮管理有限公司，最终得分：89.10分；排序 3河南和谐餐饮管理有限公



司，最终得分：81.60分；排序 4河南大食代餐饮管理服务有限公司，最终得分：80.98分；

排序 5河南创美佳后勤服务有限公司，最终得分：78.70分；排序 6河南雅宴餐饮管理有限

公司，最终得分：78.31分；排序 7河北旭恒餐饮管理有限公司，最终得分：77.73分；排

序 8郑州上膳聚合餐饮管理有限公司，最终得分：73.64分；排序 9湖北尚善美餐饮有限公

司，最终得分：73.24分；排序 10河南馨芝兰餐饮管理有限公司，最终得分：72.85分；排

序 11郑州湘鄂情餐饮管理有限公司，最终得分：70.89分；排序 12郑州韩氏快餐饮食有限

公司，最终得分：68.80分；排序 13河南宝林餐饮服务有限公司，最终得分：68.17分；排

序 14郑州田园餐饮管理服务有限公司，最终得分：67.67分；排序 15河南海成餐饮管理有

限公司，最终得分：67.47分；排序 16深圳市金佳禾餐饮服务有限公司，最终得分：66.00

分；排序 17河南特旭餐饮管理有限公司，最终得分：61.97分；排序 18郑州康捷餐饮管理

服务有限公司，最终得分：60.57分；排序 19河北旱码头餐饮管理有限公司，最终得分：55.87

分；排序 20郑州亿客莱餐饮企业管理有限公司，最终得分：45.86分；排序 21河南鑫阳餐

饮管理有限公司，最终得分：40.35分。

2.郑州荣之盛餐饮管理有限公司、河南中味轩餐饮服务有限公司、云南欣向荣餐饮管理有限

公司投标文件与二次澄清文件第六章投标文件格式中“一、投标函、二、开标一览表”格式

不符，不符合招标文件符合性审查表 3要求，按无效投标文件处理。

河南明非餐饮服务有限公司投标函及开标一览表报价低于招标文件公告预算金额：餐厅三年

租金最低报价金额，未实质性响应招标文件要求。

3.各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向采购人提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交的

不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：修武县第一中学

地址：修武县圆融路

联系人：许老师

联系方式：13782701246

2.采购代理机构信息

名称：中科高盛咨询集团有限公司

地址：焦作市解放区人民路与普济路交叉口西 200米路南新店花园 2号楼配楼



联系人：王女士

联系方式：0391-2988119、18239109857

3.项目联系方式

项目联系人：王女士

电话：0391-2988119、18239109857　

修武县第一中学

中科高盛咨询集团有限公司

2024年 10月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：修武县第一中学                         

   地    址：修武县圆融路                                

   联 系 人：许老师                             

   电    话：13782701246                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

   地    址： 焦作市人民路新店花园门面

   联 系 人： 宋晓敏

   电    话： 0391-2988119

   电子邮件： zkgsjzgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-18T16:30:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-18T16:31:46+0800
	BJ
	ePolicy




